裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146009353
主旨：本校訂於114年9月13日辦理線上講座:《蓋婭科普講座系列 51》—— 「多時空尺
度下的空氣品質研究」，請惠予公告，並轉知貴校所屬師生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.中正高中 中正高中各組室 衛生組員 彭成曜 送陳/會 114/08/20 10:50:13
公告周知，文陳閱後存查。

2.中正高中 中正高中各組室 衛生組長 林欣亭 送陳/會 114/08/20 13:26:06
公告周知，文陳閱後存查。

3.中正高中 中正高中各組室 學務主任 張秋蘭 決行 114/08/20 17:33:57
公告周知，文陳閱後存查。
如擬